SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 февраля 2022 года
	№ 142

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам занятости и заработной платы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 марта 2016 года №320

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в соответствие, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам занятости и заработной платы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 марта 2016 года №320 «О создании межведомственной комиссии по вопросам занятости и заработной платы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышевой Э.В.) разместить данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района www.voskresenskoe-adm.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Сырцева А.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
Приложение

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

от 24 февраля 2022 года № 142
Состав межведомственной комиссии по вопросам занятости и заработной платы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области

	Сырцев Андрей Иванович
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, председатель комиссии;

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Левичева Азиза Тимур кизи
	-
	главный специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Анкудинова Елена Никандровна
	-
	председатель координационного совета профсоюзов Воскресенского муниципального района;

	Ольнев Валерий Николаевич
	-
	председатель Земского Собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области, депутат от поселкового совета р.п. Воскресенское (по согласованию);

	Корягина Валентина Николаевна
	-
	директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Воскресенского района»;

	Литвинова Галина Ивановна
	-
	заместитель начальника Управления организации работы клиентских служб отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Нижегородской области (по согласованию)

	Махотина Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами администрации Воскресенского муниципального района по юридическим вопросам;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-
	председатель комитета по управления муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации Воскресенского муниципального района;

	Савченко Светлана Николаевна
	-
	директор Фонда поддержки предпринимательства Воскресенского муниципального района (по согласованию);

	Сидельникова Наталья Юрьевна
	-
	начальник МРИ ФНС России № 5 по Нижегородской области (по согласованию);

	Ульмова Ирина Александровна
	-
	помощник прокурора Воскресенского района Нижегородской области;

[image: image1][image: image2.png]